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Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

TROLLE FORTUNA ApS
Poppelsvinget 18
2670 Greve

Telefonnummer: 28783266
e-mailadresse: martintrolle.thomsen@gmail.com

CVR-nr: 35487646
Regnskabsar: 01/01/2018 - 31/12/2018
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L edelsesberetning

Hovedaktiviteter
Selskabets hovedaktivitet er at handle med noterede og unoterede aktier.

Udviklingen i aktiviteter og gkonomiske forhold
| 2018 har selskabet af en negativ kursregulering pa bersnoterede aktier.

Begivenheder efter regnskabets afslutning
Der har ikke vaaret begivenheder efter regnskabets afslutning som har betydning for dette regnskab.

L edelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.
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Resultatopgerelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

Note 2018 2017
kr. Kr.
Eksterne OmKOSININGEr ......c.cooveiiieiiecsee e -34.238 -30.722
Indtaggter af kapitalandelei tilknyttede virksomheder ............ 38.939.564
Bruttor @SUITal .......cccceevieeeieceee e -34.238  37.389.036
Personal 0mKOSININGEr .....ccveeviieiieciece e -743.609 0
Resultat af ordinaar primaar drift ... -777.847  37.389.036
Indtaggter af kapitalandelei tilknyttede virksomheder ............ 38.939.564
Dagsvagdiregulering af andre investeringsaktiver ..........cccccee..... -3.304.601  -1.519.806
Indtesgter af andre kapitalandele, vaardipapirer og 1.664.223
tilgodehavender, der er anlaasaktiver .........cccccevveeviecceeceeciens U
Andrefinansielle iNdtaagter ... 146 85
Ordinaert resultat far skat ......ccccceeeveeiecceceee e, -2.418.079  37.389.121
Skat af ArELSTESUIAL ....cccveveeeeereiereeceeeeee e 0 0
ATEtSTESUILAL ..ot -2.418.079  37.389.121
Fordlag til resultatdisponering
Foresldet udbytte indregnet under egenkapitalen ..............c.......... 108.000 105.800
OVEIf@IT rESUITAL ......ceceeeeeeieeeeese e -2.526.079  37.283.321
Al e -2.418.079  37.389.121
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Balance 31. december 2018

Aktiver

Kapitalandelei tilknyttede virksomheder
Andre vaadipapirer og kapitalandele

Finansielle anlaegsaktiver i alt

Anlaggsaktiver i alt .................
Tilgodehavende skat .................

Andre tilgodehavender
Tilgodehavender i alt
Likvide beholdninger

Omsagningsaktiver i alt

AKtiver i alt oo

Note 2018
kr.

33.160.754
33.160.754

33.160.754

238.401
500.000

738.401
2.448.872
3.187.273

36.348.027
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2017

kr.

0
29.615.639

29.615.639

29.615.639
147.849

147.849
9.122.684
9.270.533

38.886.172
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Balance 31. december 2018

Passiver

Registreret kapital MV. .....ccccoveieiiiece e

Overfart resultat .......ccccuuee..

Forslag til udbytte
Egenkapital i alt

Anden gadd, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til

socia SIKIHNg ..cccoeevveceeiieciens

Kortfristede gaddsforpligtelser i alt

Gaddsforpligtelser i alt

Note 2018
Kr.

80.000

36.204.150

-108.000

36.176.150

171.877

171.877

171.877

36.348.027
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2017

kr.

80.000
38.725.827
-105.800

38.700.027

186.145

186.145

186.145

38.886.172
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Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal
heltidsbeskadftigede i regnskabsaret
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